Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода

   от апреля 2023 года
О внесении изменений в Регламент Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28 марта 2014 года №XXXVI-2
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Конституцией Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28 марта 2014 года №XXXVI-2, следующие изменения:
в пункте 2 статьи 10 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан;
подпункт 15 пункта 1 статьи 59 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Глава
Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан
                                                                            Р.Р. Ислямов